
Sentido: Jardim Paraíso

17 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO -
UNESP
Tabela de horários sentido Jardim Paraíso

domingo Fora de Operação

segunda-feira 07:00 - 23:10

terça-feira 07:00 - 23:10

quarta-feira 07:00 - 23:10

quinta-feira 07:00 - 23:10

sexta-feira 07:00 - 23:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP
Sentido: Jardim Paraíso
Paradas: 17
Duração da viagem: 19 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO - UNESP | (Jardim Paraíso) tem 5 itinerários.
(1) Jardim Paraíso: 07:00 - 23:10(2) Jardim Paraíso (Até Cachoeirinha): 19:10(3) Jardim Paraíso (Via Monte Mor):
16:10(4) Unesp: 07:25 - 22:00(5) Unesp (Saída Do Monte Mor): 06:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 217 JARDIM PARAÍSO - UNESP mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO - UNESP.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP

Jardim Paraíso Use O App217 JARDIM PARAÍSO - UNESP

Pronto Socorro | Embarque

Biblioteca | Embarque

Centro Esportivo | Embarque

Instituto De Biociências | Embarque

Hospital Das Clínicas | Embarque

Famesp

Rodovia Antônio Butignolli | Hospital Dia

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2805

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2355

Avenida Deputado Dante Delmanto | Faculdade
Marechal Rondon

Avenida Deputado Dante Delmanto | Café Tesouro

Avenida Leonardo Villas Boas | Supermercado
Central

Avenida Leonardo Vilas Boas | Unifac

Avenida Leonardo Vilas Boas | Buba Pet

Avenida Camilo Mazoni, 1020

Avenida Professor Rafael Laurindo, 1332

Rua Humberto Milanese, 25

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/5072798/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBotucatu&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&af_sub9=View&af_sub1=6120&af_sub7=6120&deep_link_sub1=6120&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D34735701%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D34735701%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_217%20JARDIM%20PARA%C3%8DSO%20-%20UNESP_Jardim%20Para%C3%ADso_Botucatu_View&deep_link_sub2=SEO_other_217%20JARDIM%20PARA%C3%8DSO%20-%20UNESP_Jardim%20Para%C3%ADso_Botucatu_View


Sentido: Jardim Paraíso (Até Cachoeirinha)

19 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO -
UNESP
Tabela de horários sentido Jardim Paraíso (Até
Cachoeirinha)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 19:10

terça-feira 19:10

quarta-feira 19:10

quinta-feira 19:10

sexta-feira 19:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP
Sentido: Jardim Paraíso (Até Cachoeirinha)
Paradas: 19
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Pronto Socorro | Embarque

Biblioteca | Embarque

Centro Esportivo | Embarque

Instituto De Biociências | Embarque

Hospital Das Clínicas | Embarque

Famesp

Rodovia Antônio Butignolli | Hospital Dia

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2805

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2355

Avenida Deputado Dante Delmanto | Faculdade
Marechal Rondon

Avenida Deputado Dante Delmanto | Café Tesouro

Avenida Leonardo Villas Boas | Supermercado
Central

Avenida Leonardo Vilas Boas | Unifac

Avenida Leonardo Vilas Boas | Buba Pet

Avenida Camilo Mazoni, 1020

Avenida Professor Rafael Laurindo, 1332

Rua Humberto Milanese, 25

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/5072798/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/6522266/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso


Sentido: Jardim Paraíso (Via Monte Mor)

33 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO -
UNESP
Tabela de horários sentido Jardim Paraíso (Via
Monte Mor)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 16:10

terça-feira 16:10

quarta-feira 16:10

quinta-feira 16:10

sexta-feira 16:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP
Sentido: Jardim Paraíso (Via Monte Mor)
Paradas: 33
Duração da viagem: 33 min
Resumo da linha:

Rua Doutor José Barbosa De Barros | Residencial
Araucária

Residencial Cachoeirinha

Pronto Socorro | Embarque

Biblioteca | Desembarque

Biblioteca | Embarque

Centro Esportivo | Embarque

Instituto De Biociências | Desembarque

Hospital Das Clínicas | Desembarque

Hospital Das Clínicas | Embarque

Famesp

Rodovia Antônio Butignolli | Hospital Dia

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2805

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2355

Avenida Deputado Dante Delmanto | Faculdade
Marechal Rondon

Avenida Deputado Dante Delmanto | Café Tesouro

Avenida Leonardo Villas Boas | Supermercado
Central

Avenida Leonardo Vilas Boas | Unifac

Avenida Leonardo Vilas Boas | Buba Pet

Rua Amadeu Santi, 531

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/6522266/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/7382230/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso


Sentido: Unesp

24 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO -
UNESP
Tabela de horários sentido Unesp

domingo 07:25

segunda-feira 07:25 - 22:00

terça-feira 07:25 - 22:00

quarta-feira 07:25 - 22:00

quinta-feira 07:25 - 22:00

sexta-feira 07:25 - 22:00

sábado 07:25

Informações da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP
Sentido: Unesp
Paradas: 24
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

Rua Jorge Barbosa De Barros | Hospital
Sorocabana

Avenida Professor Rafael Laurindo, 220

Avenida Professor Rafael Laurindo, 424

Avenida Professor Rafael Laurindo |
Estacionamento Supermercado Central

Rua Plácido Rodrigues Venegas, 251

Rua Doutor José Barbosa De Barros, 1274

Rua Doutor José Barbosa De Barros | Residencial
Araucária

Rua Humberto Milanese, 42

Rua Mario Bicudo, 88

Rua Mario Bicudo 262

Rua Abílio Dorini 417

Rua Lourenço Castanho, 1624

Rua Lourenço Castanho, 1973

Rua Lourenço Castanho | Ubs Jardim Iolanda

Rua Arlíndo Durante 861

Rua Carolina Alves Bávia | Rua Irmãos Cassetari

Rua Humberto Milanese, 25

Rua Doutor José Barbosa De Barros | Residencial
Araucária

Avenida Professor Rafael Laurindo, 813

Avenida Professor Rafael Laurindo, 401

Avenida Professor Rafael Laurindo, 786-880

Rua Jorge Barbosa De Barros | Hospital
Sorocabana

Rua Amadeu Santi, 531

Rua Lourenço Castanho, 307

Avenida Camilo Mazoni | Praça Ex-Combatentes
Da Feb

Avenida Camilo Mazoni, 265

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/7382230/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/5072824/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso


Sentido: Unesp (Saída Do Monte Mor)

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO -
UNESP
Tabela de horários sentido Unesp (Saída Do Monte
Mor)

domingo 06:10

segunda-feira 06:10

terça-feira 06:10

quarta-feira 06:10

quinta-feira 06:10

sexta-feira 06:10

sábado 06:10

Informações da linha de ônibus 217 JARDIM
PARAÍSO - UNESP
Sentido: Unesp (Saída Do Monte Mor)
Paradas: 31
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Avenida Leonardo Vilas Boas | Unifac

Avenida Leonardo Vilas Boas | Supermercado
Central 3

Avenida Deputado Dante Delmanto | Café Tesouro

Avenida Deputado Dante Delmanto | Faculdade
Marechal Rondon

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2433

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2893

Avenida Deputado Dante Delmanto | Garagem
Reta Transportes

Rodovia Antônio Butignoli | Pousada Mandala

Rodovia Antônio Butignoli | Instituto De
Biotecnologia

Pronto Socorro | Desembarque

Biblioteca | Desembarque

Centro Esportivo | Desembarque

Instituto De Biociências | Desembarque

Hospital Das Clínicas | Desembarque

Rua Carolina Alves Bávia | Rua Irmãos Cassetari

Rua José Maria Godói, 30

Rotatória | Jardim Monte Mor

Avenida Gilda Conti, 305

Rua Alzira Domingues De Oliveira, 209

Rua Francisco Augusto Teixeira, 180

Rua Lourenço Castanho, 1973

Rua Francisca Antônio Funari, 251

Rua Francisca Antônia Funari | Praça Mário
Bicudo

Avenida Professor Rafael Laurindo, 1333

Avenida Professor Rafael Laurindo, 813

Avenida Professor Rafael Laurindo, 786-880

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/5072824/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/6522251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 217 JARDIM PARAÍSO - UNESP estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Botucatu! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Jorge Barbosa De Barros | Hospital
Sorocabana

Rua Amadeu Santi, 531

Rua Lourenço Castanho, 307

Avenida Camilo Mazoni | Praça Ex-Combatentes
Da Feb

Avenida Camilo Mazoni, 265

Avenida Leonardo Vilas Boas | Unifac

Avenida Leonardo Vilas Boas | Supermercado
Central 3

Avenida Deputado Dante Delmanto | Café Tesouro

Avenida Deputado Dante Delmanto | Faculdade
Marechal Rondon

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2433

Avenida Deputado Dante Delmanto, 2893

Avenida Deputado Dante Delmanto | Garagem
Reta Transportes

Rodovia Antônio Butignoli | Pousada Mandala

Rodovia Antônio Butignoli | Instituto De
Biotecnologia

Pronto Socorro | Desembarque

Biblioteca | Desembarque

Centro Esportivo | Desembarque

Instituto De Biociências | Desembarque

Hospital Das Clínicas | Desembarque

https://moovitapp.com/botucatu-6120/lines/217_JARDIM_PARA%C3%8DSO_UNESP/34735701/6522251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Botucatu-6120-1992208-34735701&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso

